Płytka
ceramiczna
z łamaczem
wiórów
Płytka
dogładzająca
do obróbki
wykończeniowej

Wymiary uchwytu narzędziowego
Opis Dostęp-
ność
Liczba
płytek
Wymiary (mm)
Szkic Masa(kg)
øD øD1 øD2 ød ød1 ød2 H E a b s ød3 ød4 ød5 ød6 øC øC1 G
W
ąs
ka
 po
dz
iał
ka
MFK080R-11-8T-M 8 80 89 76 27 20 13
63
24 7 12,4
6,0
– – – – – – – #1 1,87
MFK100R-11-10T-M 10 100 109 96 32 26 17 28 8 14,4 – – – – – – – #1 2,99
MFK125R-11-12T-M 12 125 134 100 40 55 – 33 9 16,4 – – – – – – – #2 3,56
MFK160R-11-16T-M 16 160 169 100 40 70 – 33 9 16,4 14 20 – – 66,7 – 28 #3 4,51
MFK200R-11-20T-M 20 200 209 142 60 110 – 40 14 25,7 18 26 – – 101,6 – 32 #3 7,35
MFK250R-11-24T-M 24 250 259 142 60 110 – 40 14 25,7 18 26 – – 101,6 – 32 #3 10,43
MFK315R-11-28T-M NZ 28 315 324 220 60 110 – 40 14 25,7 18 26 22 32 101,6 177,8 32 #4 19,41
Ba
rd
zo
 w
ąs
ka
 po
dz
iał
ka
MFK080R-11-10T-M 10 80 89 76 27 20 13
63
24 7 12,4
6,0
– – – – – – – #1 1,81
MFK100R-11-14T-M 14 100 109 96 32 26 17 28 8 14,4 – – – – – – – #1 2,86
MFK125R-11-18T-M 18 125 134 100 40 55 – 33 9 16,4 – – – – – – – #2 3,38
MFK160R-11-22T-M 22 160 169 100 40 70 – 33 9 16,4 14 20 – – 66,7 – 28 #3 4,32
MFK200R-11-28T-M 28 200 209 142 60 110 – 40 14 25,7 18 26 – – 101,6 – 32 #3 7,10
MFK250R-11-36T-M 36 250 259 142 60 110 – 40 14 25,7 18 26 – – 101,6 – 32 #3 10,07
MFK315R-11-44T-M NZ 44 315 324 220 60 110 – 40 14 25,7 18 26 22 32 101,6 177,8 32 #4 18,92
 Dostępne  NZ: na zamówienie
Kąt natarcia (°)
Opis Kąt
natarcia

Analizy przypadków
Tempo usuwania wiórów
235 cm3/min
125 cm3/min
Tempo usuwania wiórów
385 cm3/min
167 cm3/min
720 1 000 800
800
2,2 m
10 m
Vc = 160 m/min
fz = 0,16 mm/t (Vf = 782 mm/min)
ap × ae = 3 × 100 mm
Obróbka na sucho
MFK125R-11-12T (12 płytek)
PNMG1106XNEN-GM PR1510
Część formy GGG60
PR1525
Konkurent L
(8 płytek)
Vc = 90 m/min
fz = 0,34 mm/t (Vf = 974 mm/min)
ap × ae = 2 × – 60 mm
Obróbka na sucho
MFK080R-11-8T (8 płytek)
PNMG1106XNEN-GM PR1525
CA420M
Konkurent M
(8 płytek)
Podstawa GG30
Podstawa GG25Podstawa maszyny GG25
Vc = 150 m/min
fz = 0,26 mm/t (Vf = 1242 mm/min)
ap × ae = 3 × 100 mm
Obróbka na sucho
MFK160R-11-16T (16 płytek)
PNMG1106XNEN-GM CA420M
Vc = 160 m/min
fz = 0,18 mm/t (Vf = 917 mm/min)
ap × ae = 3 × 140 mm
Obróbka na sucho
MFK200R-11-20T (20 płytek)
PNMG1106XNEN-GM CA420M
Niski poziom hałasu i wibracji przy zwiększonej prędkości
skrawania i szybkości posuwu.�
(Ocena użytkownika)